Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Campus Cuiabá-Bela Vista
Av. Juliano Costa Marques, S/N, Bela Vista, CUIABA / MT, CEP 78.050-560

RESULTADO PRELIMINARRESULTADO PRELIMINAR
Edital nº 205/2023 - RTR-SG/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMTEdital nº 205/2023 - RTR-SG/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT

Campus Cuiabá Bela VistaCampus Cuiabá Bela Vista

A Comissão de Avaliação, designada pela PORTARIA 199/2023 - BLV-GAB/BLV-DG/CBLV/RTR/IFMT , de 01 de novembro
de 2023, para análise das inscrições dos servidores interessados em usufruir da  licença capacitação, durante o exercício
2024, referente ao Edital nº 205/2023 - RTR-SG/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT, torna público o resultado preliminar:

OrdemOrdem NomeNome SituaçãoSituação ItemItem

1 Silverli Márcia Ferreira Aprovado(a)

2 Vanessa Alves de Lima Aprovado(a)

3 Adriana Martins de Oliveira Aprovado(a)

4 Reinaldo de Souza Bilio Aprovado(a)

5 Clotilde Tânia Rodrigues Luz Aprovado(a)

6 Rodolfo de Oliveira Sarat Aprovado(a)

7 Sandra Mariotto Classificado(a)

8 Rafael Rodrigues da Silva Classificado(a)

9 Juliano Bonatti Classificado(a)

10 Thiago André de Almeida Classificado(a)

11 Lucélia Alves dos Santos Classificado(a)

12 Michelle de Oliveira Costa Classificado(a)

13 Andréia Fernanda Silva Iocca Classificado(a)

14 Itamara dos Anjos Oliveira Classificado(a)

https://suap.ifmt.edu.br/documento_eletronico/visualizar_documento/605245/

15 Wildeley Silvestre Silva
Pinheiro

Classificado(a)

16 Aline Bernardes Valeze Classificado(a)

17 Natacha Chabalin Ferraz Classificado(a)

18
Carlos Roberto Rabelo
Machado

Classificado(a)

19 Edgar Nascimento Classificado(a)

20
Isabela Cristina do Carmo
Calabria

Classificado(a)

21
Francismeiry Cristina de
Queiroz

Classificado(a)

22 Claudia Leia Strada Cerqueira Classificado(a)

23
Elaine Cristina de Lima Pinto
de Moraes

Classificado(a)

24
Maria Helena Moreira Dias
Serra

Desclassificado  Já usufruiu

* Critério de desempate.

Cuiabá  - MT, 07 de novembro de 2023

Membros da Comissão de Avaliação

ODERLY MARIN DE ABREU FILHOODERLY MARIN DE ABREU FILHO
Matrícula nº  2269260

Coordenação Geral de Gestão de Pessoas (CGGP);

OSEIAS DOS SANTOSOSEIAS DOS SANTOS
Matrícula nº 2696868

Núcleo Permanente de Pessoal Docente (NPPD);

Paulo Alves de OliveiraPaulo Alves de Oliveira
Matrícula nº 2090546

Comissão Interna de Supervisão (CIS).

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Oderly Marin de Abreu FilhoOderly Marin de Abreu Filho, COORDENADOR(A) - FG0001 - BLV-CGGPCOORDENADOR(A) - FG0001 - BLV-CGGP, em 08/11/2023 16:10:24.
Paulo Alves de OliveiraPaulo Alves de Oliveira , ASSISTENTE EM ADMINISTRACAOASSISTENTE EM ADMINISTRACAO, em 08/11/2023 16:15:35.
Oseias dos SantosOseias dos Santos, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 08/11/2023 16:46:47.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 08/11/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

608658
280755f1d3

	Documento assinado eletronicamente por: